
2/12/24, 9:14 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/1

Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknik
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Perancangan Arsitektur Bangunan Bentang Lebar
Kelompok  : AP
Dosen       : Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-10-2023 Kontrak perkuliahan dan nilai kebudiluhuran
2 12-10-2023 Studi kasus convention and exhibition
3 12-10-2023 Studi kasus convention and exhibition
4 19-10-2023 Analisa manusia
5 26-10-2023 Analisa tapak
6 02-11-2023 Analisa struktur dan konstruksi bangunan
7 06-11-2023 Analisa bangunan
8 16-11-2023 Ujian Tengah Semester
9 23-11-2023 Siteplan
10 30-11-2023 Denah
11 07-12-2023 Tampak
12 14-12-2023 Potongan
13 28-12-2023 Detail arsitektur
14 03-01-2024 Utilitas
15 04-01-2024 Perspektif
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknik
Matakuliah: Perancangan Arsitektur Bangunan Bentang Lebar
Kelompok: AP
Dosen: Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1751500073 Rudi Sulistiyo 100 % 83 85 88 86 => A

2 1751500289 Fikri Nurfajri 93 % 83 82 85 84 =>
A-

3 1951500154 Yabes Julio Krisno
Silalahi 73 % 5 999 5 4 => E

4 1951500394 Rosyida Fatma 93 % 5 60 5 22 => E
5 2051500060 Resan Dwi Aditry 60 % 5 999 5 4 => E

6 2051500243 SEPTIAN ANANG
SUTRISNA 87 % 81 78 85 82 =>

A-

7 2151500010 Nicholas Kuncoro Adi 100 % 78 75 80 78 =>
B+

8 2151500044 Dwi Ardyanto 100 % 78 83 78 80 =>
A-

9 2151500051 Adrian Hambali 100 % 73 70 60 67 =>
B-

10 2151500069 Vido Saputra 100 % 82 84 80 82 =>
A-

11 2151500077 Nasyyadiva Annur 100 % 76 78 60 70 => B

12 2151500085 Alvina Selvin Junianti 87 % 83 83 83 83 =>
A-

13 2151500093 Dimas Yoga Adi
Pratama 100 % 80 80 82 81 =>

A-

14 2151500127 Fadil Muhamad
Nurpaizi 93 % 78 82 85 82 =>

A-

15 2151500135 Dimas Andriansyah 93 % 80 82 80 81 =>
A-

16 2351500232 Tamyani Adi Kusumo 100 % 85 85 85 85 => A
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.
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2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
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Matakuliah: Perancangan Arsitektur Bangunan Bentang Lebar
Kelompok: AP
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/10 12/10 12/10 19/10 26/10 02/11 06/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 28/12 03/01 04/01

1 1751500073 Rudi
Sulistiyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1751500289 Fikri Nurfajri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1951500154
Yabes Julio
Krisno
Silalahi

Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33

4 1951500394 Rosyida
Fatma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 2051500060 Resan Dwi
Aditry Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 60

6 2051500243
SEPTIAN
ANANG
SUTRISNA

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

7 2151500010 Nicholas
Kuncoro Adi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2151500044 Dwi
Ardyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2151500051 Adrian
Hambali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2151500069 Vido
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2151500077 Nasyyadiva
Annur Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2151500085
Alvina
Selvin
Junianti

Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

13 2151500093 Dimas Yoga
Adi Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2151500127
Fadil
Muhamad
Nurpaizi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 2151500135 Dimas
Andriansyah Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2351500232 Tamyani Adi
Kusumo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100




